



پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ ۱۰ ذی القعدة ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۴۷۱۷
۴ صفحه ۱۰۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس در مراسم تجلیل از معلمان نمونه این ناحیه خبر داد

فعالیت جهادی ۱۶۰ معلم خیر علمی در مناطق محروم

مفحه ۴ را بخوانید



عکس: یعقوب رستنی

مدیرعامل آلومینیوم المهدی خبرداد

خط یک تولید آلومینیوم المهدی آماده راه اندازی

این موفقیت، نتیجه مستقیم تعهد و حس مسئولیت پذیری بالای تیم اجرایی این پروژه است. آنها با تکیه بر دانش فنی خود و با روحیه ای جهادی قادرند در زمانی بسیار کوتاه، خط تولید را به مدار باز گردانند و از بروز خسارات بیشتر جلوگیری کنند

مفحه ۱ را بخوانید

مدیرعامل آلومینیوم المهدی خبرداد

خط یک تولید آلومینیوم المهدی آماده راه اندازی



زمان ممکن برطرف می شود. مدیرعامل شرکت ضمن تقدیر از تلاش های تیم اجرایی، اظهار داشت: «این موفقیت، نتیجه مستقیم تعهد و حس مسئولیت پذیری بالای تیم اجرایی این پروژه است. آنها با تکیه بر دانش فنی خود و با روحیه ای جهادی قادرند در زمانی بسیار کوتاه، خط تولید را به مدار باز گردانند و از بروز خسارات بیشتر جلوگیری کنند.»

پازگشت سریع خط تولید به مدار، خبر خوبی برای بازار آلومینیوم داخلی است. انتظار می رود این امر، به تثبیت قیمت ها و تامین نیازهای صنایع پایین دستی کمک کند. این خبر با استقبال گسترده ای در میان فعالان صنعتی و سهامداران شرکت روبرو شده است. بسیاری این اقدام را نشان دهنده توانمندی و خودکفایی صنعت آلومینیوم ایران ارزیابی کرده اند. شرکت آلومینیوم المهدی به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان آلومینیوم در ایران، نقش مهمی در اقتصاد کشور ایفا می کند. احیای سریع خط تولید، نشان داد که این شرکت، توانایی مقابله با چالش ها و حفظ جایگاه خود در بازار را دارد.

گروه خبر // در یک اقدام قابل توجه و سریع، شرکت آلومینیوم المهدی اعلام کرد خط تولیدی که در روز شنبه مورخ ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ به دلیل نقص فنی تجهیزات مربوطه از مدار خارج شده بود ظرف کمتر از یک هفته می تواند آماده راه اندازی مجدد گردد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ این اختلال در تولید، نگرانی هایی را در مورد توانایی شرکت در حفظ سطح تولید و تامین نیازهای بازار ایجاد کرده بود. با این حال، به گفته مهندس حمید رجب پور مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی با تلاش شبانه روزی و در قالب یک کار تیمی منسجم گروه های کاری این مشکل در کمترین

منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس

موفق به دریافت تندیس مسئولیت اجتماعی برند برتر شد



برند برتر در حوزه مسئولیت اجتماعی گردید. این رویداد با حضور جمعی از مدیران ارشد، فعالان اقتصادی، نمایندگان برندهای معتبر کشور و چهره های علمی و رسانه ای برگزار شد و از مجموعه هایی که در زمینه مسئولیت اجتماعی عملکرد درخشانی داشته اند، تقدیر به عمل آمد.

افزود: دریافت این تندیس، نماد قدردانی از تلاش جمعی تمام همکاران سخت کوش در این مجموعه است که با روحیه مسئولیت پذیری، قدم در مسیر توسعه متوازن گذاشته اند. این افتخار، انگیزه ای مضاعف برای ما خواهد بود تا با قدرت بیشتر در مسیر ایفای مسئولیت های اجتماعی گام برداریم. وی همچنین بر نقش آفرینی این مجموعه در توسعه منطقه ای و همواره تلاش کرده ایم که در کنار توسعه اقتصادی، توسعه انسانی و پایدار را نیز مدنظر قرار دهیم. به گزارش فارس، حسینیلو



گروه خبر // در مراسمی که به مناسبت سومین دوره مسئولیت اجتماعی برند برتر در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس موفق به دریافت تندیس برند برتر در حوزه مسئولیت اجتماعی گردید.

در مراسمی که به مناسبت سومین دوره مسئولیت اجتماعی برند برتر در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس موفق به دریافت تندیس

موافقت با اجرای ۳۵ طرح گردشگری در کمیته سرمایه گذاری هرمزگان

استان، این اداره کل حمایت کامل خود را در زمینه تسهیل صدور مجوزها، تامین زیرساخت های اولیه و همراهی در اجرای طرح ها اعلام می کند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در پایان تاکید کرد: تحقق این طرح ها گامی مهم در راستای تحقق عدالت توسعه ای، افزایش سهم گردشگری در تولید ناخالص داخلی استان و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق کمتر برخوردار خواهد بود.

و بندرلنگه اجرا خواهند شد. او با بیان اینکه اولویت با طرح هایی است که ظرفیت اشتغالزایی بالا و سازگاری با محیط زیست دارند، خاطرنشان کرد: بررسی های دقیق فنی، اقتصادی و زیست محیطی برای هر طرح در دستور کار است و پس از طی مراحل قانونی و دریافت مجوزهای لازم، این پروژه ها وارد فاز اجرایی خواهند شد. محسنی همچنین اظهار داشت: با توجه به استقبال گسترده بخش خصوصی از ظرفیت های گردشگری

گرفت که در نهایت ۳۵ مورد از آن ها واجد شرایط اولیه برای اجرا شناخته شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: این طرح ها در حوزه های مختلفی از جمله احداث اقامتگاه های بوم گردی، گردشگری ساحلی، تاسیسات گردشگری، مراکز تفریحی، و گردشگری کشاورزی ارائه شده اند و در مناطق مختلف استان به ویژه در شهرستان های بندرعباس، سیریک، یارسان، رودان، حاجی آباد، جاسک

گروه خبر // در نخستین جلسه کمیته فنی سرمایه گذاری گردشگری استان هرمزگان در سال ۱۴۰۴، با کلیات اجرای ۳۵ طرح گردشگری جدید در سطح استان موافقت شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد محسنی با اعلام این خبر گفت: در نخستین جلسه کمیته سرمایه گذاری با حضور کارشناسان برگزار شد، ۵۰ طرح پیشنهادی در حوزه گردشگری مورد بررسی قرار

تیتراهای امروز

گفت وگویی «دریا» با نماینده ولی فقیه در هرمزگان به مناسبت دهه کرامت:

حرم رضوی، نماد وحدت ملی و آرامش اجتماعی در ایران

محرومیت درمانی و فریاد خاموش بیماران

معاون سیاسی امنیتی دادستان کل کشور در بازدید از محل انفجار در بندر شهید رجایی: فرآیند رسیدگی به پرونده مقصران این حادثه باید شفاف باشد

عدالت آموزشی در هرمزگان گامی ضروری برای آینده ای روشن تر

هرمزگان زیر تیغ بی تدبیری؛ برق نیست!

توسعه زیرساخت های گردشگری سواحل مکران در هرمزگان

تصادفات جاده ای؛ آیا وضعیت جاده ها و خودروسازان داخلی هم مقصرند؟

محدودیت واردات خودرو بازی با جان مردم

یادداشت

هرمزگان زیر تیغ بی تدبیری؛ برق نیست!



علی زارعی/دریا
daryaz1359@gmail.com

داغی هوا در هرمزگان دیگر فقط داغ خورشید نیست؛ داغ بی تدبیری مسئولانی است که در سایه کولرهای خنکشان، گرمای جهنمی اردیبهشت و خرداد را برای مردم بی دفاع این استان رقم زدند. هنوز به تابستان نرسیده ایم و دماسنج شهرهای مختلف استان، از ۴۰ درجه عبور کرده است؛ اما به جای تدبیر برای این شرایط طاقت فرسا، تصمیم گیران وزارت نیرو و اداره برق استان، قطعی روزانه برق را به مردم تحمیل کرده اند. این یعنی فاجعه! این یعنی بی عدالتی عریان! این یعنی اهانت به شعور و کرامت مردمی که سالهاست با محرومیت، فقر و بی توجهی دست و پنجه نرم می کنند. آیا کسی پاسخ می دهد اگر بیماری به دلیل روزگرم و نبود برق جان داد، مسئول کیست؟ کودکی از شدت گرما بی هوش شد یا سالمندی در خانه اش گرفتار خاموشی و گرمای کشنده شد، پاسخگویی هست؟ وقتی کولر خاموش است، یخچال ها از کار می افتند، وسایل برقی می سوزند و مغازه دارها خسارت می بینند، کی پاسخ می دهد؟ ظاهراً هیچ کس! این همان چرخه ای است که سالهاست در حق مردم هرمزگان تکرار می شود: محرومیت، بی توجهی و حالا، گرمای سوزان بدون برق. ما پیشنهاد می کنیم، برای درک درد مردم، وزیر نیرو، معاونان و کارشناسانش بیایند به هرمزگان! بیایند و چند روز را بدون برق، در وسط گرمای خرمایان زندگی کنند. بیایند و بفهمند که گرمای ۴۵ و ۵۰ درجه با قطعی برق یعنی جهنم زنده تا شاید آن وقت بفهمند که مردم این استان چه می کنند. انفجار تاسف بار بندر شهید رجایی در شنبه گذشته که خسارات سنگین جانی و مالی به دنبال داشت، نمونه ای دیگر از بی تدبیری عریان است. آیا اگر بندر شهید رجایی به انبار کانتینرها تبدیل نمی شد، این فاجعه رخ می داد؟ چرا هیچ درسی از فاجعه قبلی گرفته نمی شود؟ چرا مسئولان فقط بعد از وقوع فاجعه ها یاد مردم می افتند و بعد دوباره به فراموشی می سپارندشان؟ مگر هرمزگان استانی تجاری و اقتصادی نیست؟ چرا باید قطعی برق، کسب و کارهای فعالان اقتصادی را فلج کند؟ چرا اینکاهای اقتصادی باید با ضررهای هنگفت مواجه شوند؟ در حالی که می توانستند با برنامه ریزی، نیروگاه اختصاصی یا استفاده از پنل های خورشیدی داشته باشند؟ اگر قرار است برقی نباشد، حداقل عدالت باشد. بنگاه های بزرگ باید برای خودشان تولید برق کنند، نه اینکه مردم بی پناه تاوان بی تدبیری آن ها را هم بپردازند. در سالی که به نام «سرمایه گذاری برای تولید» مزین شده، با این بی تدبیری ها فقط خاک بر سر تولید می ریزند! چه سرمایه گذاری، چه رشدی در تولید؟ وقتی برق نیست، امنیت نیست، برنامه نیست، پس آینده هم نیست. مردم هرمزگان نه گناهی کرده اند که در جهنم بی تدبیری ها بسوزند، نه مجرمی هستند که در تاریکی و گرما مجازات شوند. وقت آن رسیده که کسی پاسخ دهد.



